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mpaso
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YACTHOE
[TPABO

ISBN:

BHeluHee NoKpbITUe U3aaHns:
Tupax usganus:

OcHoBHoe 3arnasue:

CsefieHnsl, OTHOCALLMECS K 3arfaBuio:
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MecTo n3gaHus:
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[ata n3paHusi:
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AHHOTaUus:

MexayHapogHoe YacTHOe npaBo
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978-5-392-26793-4
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MexayHapoaHoe 4acTHoe Npaso
YuebHnk

noa pea. P. A. KypbaHosa
Mocksa

Mpocnekt

2018

216

22

(075.8)

341

14

1,3

327

67.412.2973

2979073

B yyeBHuKe, NOArOTOBNIEHHOM B COOTBETCTBUM C IOCYAApPCTBEHHBIM 06pa3oBaTeNbHbIM CTaHAAPTOM,
paccMaTpuvBalOTCsl OCHOBHbIE BOMPOChI COBPEMEHHOIO MeX/lyHapOAHOro YacTHOro MpaBa:NpaBoBoe MOSIOKEHUE
MHOCTPaHHbIX FpaXkaaH Ha TeppuTopumn P®,a Takxke rpaXaaH 1 opraHv3aumii 3a pybexoM, y4acTHUKOB
BHELLHEIKOHOMUYECKOI AesTeNbHOCTU U T.4.Y4ebHUK COCTOUT U3 ABYX YacTel. B obLueit yacTv packpbiBatoTcs
TEOpeTUYECKM e acrneKTbl — MOHSTUE, NPEAMET, METOA M UCTOUHUKM.OCOBEeHHas YacTb NOCBsLLEHa aHanM3y
nofoTpacneit U crneumanmavpoBaHHbIX MHCTUTYTOB MEXAYHAPOAHOMO YAacTHOrO MpaBa.YuebHUK npegHasHadeH ans
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CTYZAEHTOB,acnypaHToB, NpernojaBaTenei opuanYecknx By3oB 1 (hakybTeToB, ANs OPUCTOB-NPAKTHKOB,a TaKXKe
BCEX TEX,KTO UHTEPECYETCs BOMPOCaMM MeXAyHapOoAHOro YacTHOrO Mnpasa.
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